

COMUNE DI CONDOFURI
Citta Metropolitana di Reggio Calabria

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria degli impianti della pubblica illuminazione stradale presente sul territorio comunale

COMMITTENTE: Comune di Condofuri

Data, 20/03/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	fornitura e posa in opera lampade JM 150 W proiettori via Mare					7,00		
	SOMMANO					7,00	47,00	329,00
2 N.P. 3	Modifica Armatura esistente comprendente la sostituzione di reattore , accenditore e lampada di sodio 150 w via Carmelo Mafri n. 1, via Kennedy, n. 1, via Bandiera, n. 1 - via SS 106 trav II, n. 1 via Coletta di Amendolea n. 1, via Palermo n. 3, via rossetta n. 4 , via Duca D'Aosta n. 5 , via San Carlo n. 2					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	95,00	1'805,00
3 PR.L.00180.0 10.k	Fornitura e posa in opera di contattore, conforme alle norme CEI EN 60947-4-1), con marchio IMQ avente le seguenti caratteristiche:-Tensione nominale di isolamento: 250/400V a.c.-T ... po di contatto; alimentazione bobina "Vn"; " In";circuito di potenza "Vn"; n. moduli "m" 4NC; 230V; 20 A; 400V; 2 moduli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	88,37	88,37
4 PR.L.02160.1 10.a	Fornitura e posa in opera di interruttore crepuscolare elettronico, portata relé 16 A-250 V c.a., tempo di intervento, sensibilità ed isteresi regolabili, in contenitore isolante s ... itore plastico IP55, con esclusione del collegamento tra l'interruttore e la sonda Interruttore crepuscolare elettronico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	117,37	117,37
5 N.P.5	Fornitura e posa in opera Lampade a risparmio energetico da 20W E27					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	20,00	100,00
6 PR.L.00340.0 80.a	verifica impianto, fornitura e posa in opera di n. 7 lampade da 150 W ad alta pressione complete di alimentatore e accenditore , via Lungomare					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	95,00	665,00
7 PR.U.00810. 050.c	Fornitura e posa in opera di Lampade a vapori di sodio ad alta pressione a bulbo tubolare chiaro con accenditore separato, ad alta efficienza e maggiore durata: 150 W, lumen 16.000, attacco E 40 Condofuri Marina via Luigi Einaudi n. 1 -via Madonna della Pace n. 1 - via Peripoli n.2 - incrocio via Pietra n. 3 - Via Rossetta - n.3 - via Climeno n. 1 via S. Lucia n. 1 - Centro storico San Carlo n. 10 - via Vasanaria n. 4 - via Rodi n. 2 Località Barone n. 7 località Carcara n. 2 via Mangani n. 2 via Grotta n. 4 - Condofuri Centro n. 7 - Gallicianò via Vucida n. 6, via Casaria n. 4 - via Peripoli.n .3 - via lapsè n. 1 - via Misimalò n. 1 - via Stazione n. 1 - via Cipro n. 1 via duca D'Aosta n.2					7,00		
	SOMMANO cad					62,00		
						69,00	44,70	3'084,30
8 N.P. 4	Fornitura di n. 25 lampade LED per scuola tipo E27 23W scuola san carlo centro storico					25,00		
	SOMMANO cadauno					10,00		
						35,00	8,00	280,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'469,04
	A R I P O R T A R E							6'469,04

